
Psst… Holbæks hyggeligste udekørende
aftenhjemmepleje mangler dig! 

 
 
Vi sætter stor pris på vores borgere er i centrum. 
Er du ikke til at få op om morgene, men nyder at arbejde om aftenen, så LÆS videre. 
Vi mangler en SSH eller en med meget erfaring inden for hjemmepleje og alt hvad det indebærer. 
Vi har et super aftenhold, der står og vinker til dig, så fat knoglen eller pennen og gi os et praj.  

Vi er en privat hjemmepleje i Holbæk, hvor faglighed, humor og omsorg går hånd i hånd. Vores
borgere fortjener den bedste start på dagen – og det kræver en medarbejder med hjertet på rette
sted og et smil i lommen.
Vi leder efter dig, der :

Er uddannet social- og sundhedshjælper eller har en god portion erfaring inde for faget●

Trives i aftenvagt. ●

Helhedspleje, samt praktisk hjælp til borgere i eget hjem.●

Mødestabil/omstillingsparat. ●

Kan arbejde selvstændigt – men elsker at være en del af et team●

Har kørekort (vi lover, det er til bil og ikke cykel )●

Vil være fast kontakt person for nogle borgere. ●

Møder både borgere og kolleger med respekt, varme og godt humør●

Hos os får du:

Gode kolleger, der hjælper hinanden●

Du bliver en del af en afdeling, der prioriterer et godt og trygt arbejdsmiljø. ●

En arbejdsplads med kort vej fra idé til handling. ●

Tid og fokus på ordentlig omsorg●

En flad ledelsesstruktur, så du vil altid se dine ledere jævnligt, også med arbejdstøj på ude i

marken.  

●

Solidt tværfagligt samarbejde med sygeplejen, terapeuter, visitatorer mm. ●

En hverdag med mening – og plads til grin●

Arbejdstiden er på 28 timer om ugen, vi køre 5/2 vagter.

Du vil få løn efter overenskomst med FOA. Men ellers tager vi en snak om det 
Vi tror på, at god energi smitter – både hos borgere og medarbejdere. 
Så hvis du vil være en del af et sted, hvor vi tager vores faglighed seriøst, men ikke os selv alt for
højtideligt, så vil vi rigtig gerne høre fra dig.
Vi holder samtaler løbende og venter gerne på den helt rette. 
 Send din ansøgning via linket eller ring til områdeleder Bettina Quaade på tlf. 59439600  tryk 1 for
Vestsjælland - 1 Holbæk, for at høre mere.
Skynd dig – vi glæder os til at høre fra dig! ☀
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